
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。
さて、先般より弊社で製造および販売を停⽌しております「 陽性コントロール Flu 」、「 陽性コントロール アデノ 」およ
び「 陽性コントロール RSV 」の3製品につきまして、下記のスケジュールにて販売を再開させていただきます。
今回の販売再開に伴い、製品にはアジ化ナトリウムは含まれておらず、毒物及び劇物取締法の毒物には該当いたしません。
なお、「 陽性コントロール マイコプラズマ 」につきましては、販売再開の準備が整い次第、改めてご案内いたします。
本製品の販売停⽌中には、皆様へは多⼤なるご迷惑をお掛けいたしましたことを、⼼より深くお詫び申し上げます。
今後、これまで以上に管理を徹底し、同様の事象を発⽣させないように努めて参ります。これからも変わらぬご厚情を賜りま
すよう、よろしくお願い申し上げます。

謹⽩
記

■ 販売再開スケジュール
□ 受注再開⽇︓ 2025年 9⽉ 29⽇ (⽉)
□ 出荷再開⽇︓ 2025年 10⽉ 3⽇ (⾦)

■ 対象製品 [ 販売再開 ]

■ 留意事項
□ 販売再開に伴い、製品にはアジ化ナトリウムは含まれておらず、毒物及び劇物取締法の毒物には該当いたしません。
□ ⼀度に⼤量のご注⽂をいただいた場合には、分納させていただく場合がございます。

■ 製品状況⼀覧

以上

2025年 9⽉ 26⽇
お客様 各位

株式会社タウンズ
営業本部

SI250926AC

陽性コントロール 販売再開のお知らせ【 第1報 】

状況販売再開
当初予定製 品 名

本案内より販売再開2025年9⽉下旬陽性コントロール Flu

本案内より販売再開2025年9⽉上旬陽性コントロール アデノ

本案内より販売再開2025年9⽉上旬陽性コントロール RSV

準備中2025年10⽉下旬陽性コントロール マイコプラズマ

JANコードカタログ番号規 格製 品 名

4987815071011ACPC7101A型・B型 各1本陽性コントロール Flu

4987815071028ACPC71021本陽性コントロール アデノ

4987815071035ACPC71031本陽性コントロール RSV


